АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 октября  2020 г.
№ 43
Об отмене постановления администрации Филоновского сельского поселения от 21.05.2020 г. № 27 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.»

Руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Филоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Признать утратившим силу Постановление администрации Филоновского сельского поселения от 21.05.2020 г. «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.»
   2.Контроль за исполнением оставляю за собой.
   3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
Врио главы  Филоновского
сельского поселения                                                          Е.Н. Хорошенькова